



İş dünyası FETÖ'yü lanetledi

**ERDOĞAN:**

**"CESARET ABİDELERİNİN  
HAKKINI ÖDEYEMİYİZ"**

TÜRKİYE Büyük Millet Meclisi'nde 15 Temmuz Anma Töreni düzenlendi. Törende konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, darbenin durdurulmasına payı olan herkese teşekkür etti.

**C**UMHURBAŞKANI Erdoğan "O gece çıplak elleriyle tankları durduran, ölüm kusan silahlara meydan okuyan cesaret abidelerinin hakkını ödeyemeyiz" dedi.

İş dünyası temsilcileri de FETÖ'nün 15 Temmuz hain darbe girişimine karşı Türk milletinin demokrasiden yana tavır alarak, yönetimini belirleme gücüne sahip çıktığını ifade ederek, milli birlikte ve beraberlik mesajı verdi. ■ 9'da





# Hain FETÖ kalkışması bir kez daha lanetlendi

H.Merkezi / E.Çözüm

**CUMHURBAŞKANI** Recep Tayyip Erdoğan, 15 Temmuz'un 5. yıl dönümüne ilişkin olarak, "O gece vatanına, devletine, milletine, bayrağına, ezanına, geleceğine sahip çıkan milletimin tüm fertlerine şükranlarımı sunuyorum. O gece çıplak elleriyle tankları durduran, ölüm kusan silahlara meydan okuyan cesaret abidelerinin hakkını ödeyemeyiz" dedi.

## KARŞI DURAN HERKESE TEŞEKKÜR ETTİ

Millî meselelerde siyaset kurumunun gereken uzlaşma kültürünü yaşatması gerektiğini vurgulayan Erdoğan, şöyle konuştu: "Bu salgın tıpkı 15 Temmuz



gecesinde olduğu gibi varlığınıza yönelik tehditlerin ancak kenetlenmeyle aşabileceğimizi bizlere tekrar hatırlatmıştır. O gece çıplak elleriyle tankları durduran, ölüm kusan silahlara meydan okuyan cesaret abidelerinin hakkını ödeyemeyiz. Milletvekillerimiz Gazi Meclis'in şanına yakışır bir şekilde, tepelerine atılan bombalara rağmen halkın emanetini yere düşürmemiştir. O gece tankların çevresinden dolanarak, namulların ucundan yürüyerek Meclis'e gelen ve millet vekili olmanın sorumluluğunu yerine getiren herkese şükranlarımı sunuyorum. Vatanımızın bekası, milletimizin birliği için başka hiçbir hedef peşinde koşmadık. Bugün de aynı hassasiyetle, önceliği millet ve memleket olan herkesle Türkiye ortak paydasında buluşmaya gayret ediyoruz."

## İŞ DÜNYASI MİLLİ BİRLİK MESAJI VERDİ

İş dünyası temsilcileri, FETÖ'nün 15 Temmuz hain darbe girişimine karşı Türk milletinin demokrasiden yana tavır alarak, yönetimini belirleme gücüne sahip çıktığını ifade ederek, millî birlikte ve beraberlik mesajı verdi. 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü mesajlarında millî birlik ve beraberlik vurgusu yapan iş dünyası temsilcileri,



FETÖ'yü bir kez daha lanetledi.

## TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu:

"Türkiye, 15 Temmuz 2016 gecesi demokrasisine ve hukuk devleti yapısına kasteden hain ve alçakça bir saldırıyı milletle birlikte geri püskürttü. Darbe girişimine karşı ilk harekete geçen, ilk inisiyatif alan meslek örgütü olan TOBB ve Oda-Borsa camiası olarak o gece dediğimiz gibi; 'Milletin iradesi ve demokrasi dışında hiçbir iradeyi tanımıyoruz'. Gücünü sandıktan, yetkisini millettan almayan bir idareyi asla meşru kabul etmeyiz."

## TİM Başkanı İsmail Gülle:

"15 Temmuz Türkiye için bir daha yaşanmaması gereken bir gündü. Türk halkı gün sonunda iradesinin demokrasiden yana olduğunu gösterdi. İhracat ailesi olarak bizler de endişe dolu bir gece yaşadık ama sabahında herkesi başındaydı."

## DEİK Başkanı Nail Olpak:

"Başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, devletimiz ve milletimizin ortaya koyduğu kararlılık neticesinde, egemenliğin kayıtsız ve şartsız millet olduğunu bir kez daha tüm dünyaya ispatladık."

## İTO Başkanı Şekib Avdagiç:

"15 Temmuz darbe girişimi dış mıhraklarla iş birliği içinde ülkemizi ve seçilmiş hükümeti yıkmaya teşebbüsüdür. Alenen millete yönelik bir darbedir. Bin bir emekle oluşturulan Türk demokrasi geleneğimizi, milletle birlikte belirleme gücünü yok etme cürretidir. Türkiye'nin şahsiyetli ve büyük tarihsel gücüne sahip olma yolunda elde ettiği kazanımları berhava etmektedir."

## İSO YK Başkanı Erdal Bahçıvan:

"Sanayiciler olarak darbe girişiminin ekonomik etkilerinin kısa sürede püskürtülmesine ve ülkemizin kısa zamanda yeniden demokrasi eksenine oturmasına katkı sunduk. Bizim millet olarak en büyük özelliğimiz, benzer hain

girişimler karşısında güçlü bir şekilde kenetlenmemizdir."

## TÜSİAD Başkanı Simone Kaslowski:

"Hain darbe girişimi, ülkemizin demokrasisini, refahını ve güvenliğini hedef almıştır. 15 Temmuz'un hemen ardından uluslararası medyada yayınladığımız ilan metninde de ifade ettiğimiz üzere, demokrasiye müdahaleler ancak demokratik standartları yükselterek ve hukukun üstünlüğünü güçlendirerek önenebilir."

## MÜSİAD Genel Başkanı Abdurrahman Kaan:

"FETÖ'nün 15 Temmuz'da yaptığı hainliği unutmayacağız, unutturmayacağız. Türk halkının, 15 Temmuz gecesi ortaya koyduğu güçlü demokrasi mücadelesi, dillendirilmese dahi, biliyoruz ki tüm dünyanın gözüne diken, örnek aldığı bir beraberlik örneği olarak tarihin sayfalarına işlenmiştir. 15 Temmuz 2016 her bir Türk vatandaşı için, Türkiye'ye kara bir sayfa yazma amacıyla olan hain bir girişimin milletçe boşa çıkarılması, özgürlüğün, vatan sevgisinin, demokrasinin ve ülke onurunun her şeyin üzerinde tutulduğunun bir tezahürü olarak ortaya koyulan mücadelenin şanlı tarihidir."

## ASKON Genel Başkanı Orhan Aydın:

"FETÖ, devlet içinde paralel yapılanmasını sürdürürken, bir yandan da eğitim kurumu ve dernekleri aracılığı ile bu yapılanmasını gölgeleyerek gizli örgütlerde görülen şekli ile derin bir planlama ile devletin her kademesine sızdı. Belirli bir



15 Temmuz hain darbe girişiminin yıl dönümünde tüm yurttan çeşitli etkinlikler düzenlendi. Meclis'teki anma töreninde söz alan Cumhurbaşkanı Erdoğan, millî birlik ve beraberliğin önemine vurgu yapan bir konuşma yaptı. Ekonominin direksiyonunda bulunan iş dünyasında temsilcileri de yayınladıkları mesajlar ile FETÖ'yü lanetlediler.

güce ulaştıktan sonra da devleti ele geçirmeye çalıştı. Ne var ki 15 Temmuz'da Cumhurbaşkanımız sağlam duruşu ve vatandaşlarımızın dirayeti ile büyük bir tokat yemiş oldular."

## EBSO Başkanı Ender Yorgancılar:

"15 Temmuz hain darbe girişimi demokrasi tarihimize kara bir leke olarak geçti. 5 yılı geride bırakmış olmamıza rağmen, dünya tarihinde yerini alan 15 Temmuz hain girişimi sanılmaması ki unutuldu. Buradan hareketle demokratik ve laik Türkiye Cumhuriyeti, Kurtuluş Savaşımızla başlayan ve son olarak 15 Temmuz 2016'da yeniden alevlenen Türk Milleti'nin mücadele ruhu ile sonsuza dek yaşayacak."